
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 4/24-25 

29.prosinec 2024 

 
 

 

Třetím kolem skončila základní část Poháru ČKA mužů. Do jarního pavouka postoupila družstva:  

CB Dobřany B, TJ Nové Město na Moravě A, Kuželky Holýšov A, Sokol Husovice B, Slovan Rosice, TJ Odry, 

KK Jiří Poděbrady, SKK Podbořany, SKK Jičín, TJ Lomnice A, Moravská Slávia Brno A, TJ Horní Benešov, 

TJ Červený Kostelec, SKK Hořice A, SKK Náchod A a TJ Centropen Dačice.  

 

Bohužel jeden duel musela STK ČKA rozhodnout od „stolu“. V odvetě utkání TJ Radlice A – SKK Jičín, které 

skončilo stejným výsledkem jako první utkání v Jičíně, zapomněli všichni přítomní na článek 10, odstavec d) Rozpisu 

PČKA, a neuskutečnili rozhoz. Proto postoupilo družstvo SKK Jičín, které v obou zápasech porazilo celkem více 

kuželek. 

V následující fázi se už představí šestnáctka nasazených družstev. Ta si pozici na jaro vybojovala v posledním 

ročníku Poháru a je doplněna postupujícími družstvy ze základní části, a těm byly přiřazeny v pavouku č. 17-32, dle 

loňského umístění v dlouhodobých soutěžích. V nadstavbové části se družstva už nerozdělují do oblastí, ale v 1. kole 

bylo přihlédnuto k dojezdovým vzdálenostem mezi soupeři, ale pouze v jednom případě, jinak vše vyšlo celkem 

dobře.  Termín dohrání 1. kola je do 23.2.2025.  

Největší zastoupení v nadstavbové části má kraj Jihomoravský a Královohradecký 5. týmů, následuje se 4. 

Královéhradecký a Vysočina. 3. družstva má Zlínský a Moravskoslezský kraj, po 2. zástupcích Ústecký a Středočeský 

kraj. Po 1. družstvu má ještě v soutěži Praha, Olomoucký, Karlovarský a Jihočeský kraj. Bez účasti jsou i tento ročník 

Pardubický a Liberecký kraj. 

Nejlepší výkon jednotlivce předvedl dnes, v posledním utkání kola, v odvetě na domácí kuželně v Dačicích 

Josef Brtník, který porazil 648 kuželek. Druhý je Pavel Louda z Jičína 640, ten svůj skvělý výkon předvedl také na 

domácí kuželně. Třetí je zatím výsledkem 637 poražených kuželek hráč Ondřej Šafránek z Poděbrad. Nejvyšší výkon 

družstva 2406 kuželek na 4x120HS drží družstvo Slovan Rosice na své kuželně. 

Prosím prostudovat pečlivě rozpis, protože jsou i dotazy na možnost oprávnění startu v samotném Poháru 

ČKA. Píše se v článku 11. Každý hráč však může v průběhu celého ročníku soutěže startovat jen za jedno družstvo 

stejného oddílu. Ale pokud jde na jaro na hostování, nebo opačně, vrátí se z hostování, může hrát i za druhé družstvo 

jiného oddílu. Pokud je hráč na hostování, je to stejné jako v klasických soutěžích, hraje Pohár kde hostuje, ne za 

mateřský oddíl. 

 

Los nadstavbové části najdete v závěru zpravodaje. Adresář všech družstev je v 1.čísle zpravodaje. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy https://poharcka.kuzelky.cz/   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.kuzelky.cz/
https://poharcka.kuzelky.cz/


     

2 

 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Třetí kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
       
 1 SKK Podbořany - KK Hvězda Trnovany 7:5 (18,5:13,5) 2:4 (8:8) 5:1 (10,5:5,5) 
 2 TJ Lomnice A - TJ Sokol Duchcov B 6:6 (18:14) 1:5 (9:7) 5:1 (9:7) 
 3 Červený Kostelec A - Kuželky Česká Lípa 11:1 (24:8) 5:1 (11:5) 6:0 (13:3) 
 4 TJ Start Rychnov n.K. - KK Jiří Poděbrady 6:6 (15:17) 4:2 (10:6) 2:4 (5:11) 
 5 Konstruktiva Praha A - SKK Hořice A 1:11 (11:22) 1:5 (6,5:9,5) 0:6 (4,5:11,5) 
 6 SKK Jičín - Radlice Praha A 6:6 (16:16) 0:6 (3:13) 6:0 (13:3) 
 7 SKK Náchod A - KK Kolín 6:6 (16,5:15,5) 6:0 (12:4) 0:6 (4,5:11,5) 
 8 TJ Centropen Dačice - TJ Slavoj Plzeň A 8:4 (19:13) 4:2 (11:5) 4:2 (8:8) 
 9 nikdo - CB Dobřany B  
 10 Lokomotiva Tábor - Kuželky Holýšov A 4:8 (13,5:18,5) 3:3 (9:7) 1:5 (4,5:11,5) 
 11 Mor.Slávia Brno A - KK Réna Ivančice 9:3 (19:13) 5:1 (10:6) 4:2 (9:7) 
 12 Slovan Rosice - TJ Jiskra Hylváty 10:2 (21:11) 4:2 (10:6) 6:0 (11:5) 
 13 Baník Ratíškovice A - Nové Město n.M. A 5:7 (14:18) 0:6 (5:11) 5:1 (9:7) 
 14 Sokol Husovice B - KK Svitavy  8:4 (16:16) 6:0 (10:6) 2:4 (6:10) 
 15 TJ Horní Benešov - Sokol Přemyslovice 7:5 (17,5:14,5) 5:1 (11:5) 2:4 (6,5:9,5) 
 16 VKK Vsetín - TJ Odry 5:7 (14:18) 1:5 (6:10) 4:2 (8:8) 
   

Podrobné výsledky. 

SKK PODBOŘANY 4436 7,0 : 5,0 4349 HVĚZDA TRNOVANY 

      
18,5 : 13,5 

      

SKK PODBOŘANY 2178 2,0 : 4,0 2184 HVĚZDA TRNOVANY 

      
8,0 : 8,0 

      

               
 Marcelly David 140 131 128 129 528 2,0 : 2,0 529 135 120 136 138  Bergerhof Martin 
 Šána Vladimír 138 136 147 140 561 1,0 : 3,0 606 139 149 141 177  Koubek Michal 

 Rada Stanislav 128 140 139 143 550 2,0 : 2,0 538 113 131 155 139  Kandl Zdeněk 
 Ausbuher Kamil 132 138 127 142 539 3,0 : 1,0 511 136 106 127 142  Jedlička Pavel 

Rozhodčí neuveden          

               

KK HVĚZDA TRNOVANY 2165 1,0 : 5,0 2258 SKK PODBOŘANY 

      
5,5 : 10,5 

      

               
Miroslav 

Náhlovský 119 141 121 128 509 0,0 : 4,0 563 156 138 144 125 Radek Dvořák 
Martin Bergerhof 144 126 135 130 535 0,5 : 3,5 576 142 140 150 144 Michal Bučko 

Michal Koubek 133 142 156 141 572 2,0 : 2,0 592 138 154 164 136 Kamil Ausbuher 
Zdeněk Kandl 146 143 130 130 549 3,0 : 1,0 527 128 134 127 138 Stanislav Rada 

Rozhodčí: Zdeněk Kandl          



     

3 

 

TJ LOMNICE A 4390 6,0 : 6,0 4397 SOKOL DUCHCOV B 

      
18,0 : 14,0 

      

               

LOMNICE A 2181 1,0 : 5,0 2212 DUCHCOV B 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Valeška Antonín 137 139 140 143 559 2,0 : 2,0 563 131 124 168 140 Zemánek Jiří 

Duhai Radek 118 123 130 146 517 2,0 : 2,0 549 140 151 119 139 Civín Miloš 
Běloch Jiří 146 119 119 143 527 2,0 : 2,0 550 128 144 149 129 Filip Vojtěch 

Knespl Miroslav 146 154 134 144 578 3,0 : 1,0 550 133 137 141 139 Láska Michal 

Rozhodčí Novák stanislav          

               

TJ SOKOL DUCHCOV  B  2185 1,0 : 5,0 2209 TJ LOMNICE A 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Michal Láska 135 141 131 156 563 3,0 : 1,0 510 122 136 121 131 Jan Ritschel 
Vojtěch Filip 144 142 136 115 537 2,0 : 2,0 577 158 147 130 142 Radek Duhai 

Jiří Zemánek 134 135 136 149 554 1,0 : 3,0 592 164 152 146 130 Jiri Beloch 
Miloš Civín 120 128 144 139 531 1,0 : 3,0 530 148 126 130 126 Stanislav Novak 

Střídání: František Kopecký za Miloš Civín - TJ Sokol Duchcov  A  - 1.hod  

Rozhodčí: Jan Endršt          

TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4612 11,0 : 1,0 4391 TJ ČESKÁ LÍPA 

      
24,0 : 8,0 

      

               
               

TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2370 5,0 : 1,0 2287 TJ ČESKÁ LÍPA 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Vaněk Petr 151 148 153 166 618 3,0 : 1,0 580 148 135 140 157 Kneř Radek 

Žoudlík Marek 153 143 152 145 593 4,0 : 0,0 529 132 115 139 143 Kyzivát Marek 
Balcar Daniel 135 130 152 136 553 1,0 : 3,0 593 124 156 146 167 Malý Miroslav 

Neumann Daniel 121 161 157 167 606 3,0 : 1,0 585 152 150 133 150 Rubanický Josef 

Rozhodčí Michal Vlček          

               

KUŽELKY ČESKÁ LÍPA 2104 0,0 : 6,0 2242 TJ ČERVENÝ KOSTELEC -  A 

      
3,0 : 13,0 

      

               
Rubanický Josef 126 122 123 127 498 0,0 : 4,0 551 147 124 134 146 Ryzák David 

Kyzivát Marek 126 132 134 134 526 1,0 : 3,0 564 157 132 146 129 Žoudlík Marek 

Klíma Jiří 135 124 130 144 533 1,0 : 3,0 545 112 150 131 152 

Adamů Ml. 
František 

Ducke Martin 126 160 122 139 547 1,0 : 3,0 582 142 154 156 130 Mrkos Ondřej 

Rozhodčí: Marek Kyzivát          



     

4 

 

KK JIŘÍ PODĚBRADY  4523 6,0 : 6,0 4536 START RYCHNOV N. K. 

      
17,0 : 15,0 

      

               

KK JIŘÍ PODĚBRADY  2346 4,0 : 2,0 2248 START RYCHNOV N. K. 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Šafránek Jiří  150 151 123 128 552 2,0 : 2,0 555 156 133 131 135 Čihák Martin 

Košnar Aleš  140 150 154 148 592 3,0 : 1,0 533 149 148 108 128 Urbánek Ladislav  
Nožička Ladislav 151 137 124 153 565 2,0 : 2,0 588 146 164 145 133 Šípek Vojtěch 

Šafránek Ondřej 152 165 148 172 637 4,0 : 0,0 572 151 127 147 147 Kindl Roman 

Rozhodčí Václav Anděl          

               

TJ START RYCHNOV N. KN. 2288 4,0 : 2,0 2177 KK JIŘÍ PODĚBRADY 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Kindl Roman 137 139 151 132 559 1,0 : 3,0 592 172 122 157 141 Šafránek Ondřej 
Čihák Martin 150 165 144 125 584 3,0 : 1,0 532 129 132 142 129 Košnar Aleš 

Kejzlar Jaroslav 154 160 143 160 617 4,0 : 0,0 518 129 126 135 128 Poláček Lukáš 
Šípek Vojtěch 146 123 120 139 528 2,0 : 2,0 535 143 115 140 137 Janda Adam 

Rozhodčí: Jaroslav Kejzlar          

KK KONSTRUKTIVA PRAHA 4337 1,0 : 11,0 4520 SKK HOŘICE A 

      
11,0 : 21,0 

      
               

               

KK KONSTRUKTIVA PRAHA 2146 1,0 : 5,0 2212 SKK HOŘICE 

      
6,5 : 9,5 

      

               
Zahrádka Zdeněk 138 146 143 126 553 1,0 : 3,0 564 132 153 158 121 Košťál Karel 

Vrbík Pavel 134 119 134 156 543 2,0 : 2,0 559 145 141 148 125 Drábek Libor 
Zahrádka 
Jaroslav 145 136 116 137 534 2,5 : 1,5 545 137 142 123 143 Tulka Vojtěch 

Barchánek Jan 114 144 121 137 516 1,0 : 3,0 544 142 128 132 142 Bartoníček Martin 

Rozhodčí vedoucí družstev          

               

SKK HOŘICE A 2308 6,0 : 0,0 2191 KK KONSTRUKTIVA PRAHA A 

      
11,5 : 4,5 

      

               
Košťál Radek 152 147 148 124 571 3,0 : 1,0 539 141 143 124 131 Zahradka Zdenek 

Košťál Karel 147 136 152 137 572 2,5 : 1,5 532 141 121 136 134 Duda Samuel 
Bartoníček Martin 156 139 138 148 581 3,0 : 1,0 563 135 153 134 141 Barchanek Jan 

Hažva Martin 140 140 161 143 584 3,0 : 1,0 557 136 147 160 114 Zahradka Jaroslav 

Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

5 

 

SKK JIČÍN 4316 6,0 : 6,0 4248 TJ RADLICE A 

      
16,0 : 16,0 

      
               

               

SKK JIČÍN 2356 6,0 : 0,0 2105 TJ RADLICE A 

      
13,0 : 3,0 

      

               
Kolařík Luboš 135 143 139 132 549 3,0 : 1,0 542 141 137 136 128 Kašpar Josef 
Vejvara Josef 146 136 152 141 575 2,0 : 2,0 529 147 128 138 116 Kašpar Rostislav 
Louda Pavel 156 171 159 154 640 4,0 : 0,0 492 123 127 120 122 Kašpar David 

Hanuš Tomáš 147 145 143 157 592 4,0 : 0,0 542 145 120 141 136 Beneš Ml. Miloš 

Rozhodčí neuveden          

               

RADLICE PRAHA A 2143 6,0 : 0,0 1960 SKK JIČÍN 

      
13,0 : 3,0 

      

               
Kašpar Rostislav 143 126 141 121 531 2,0 : 2,0 506 136 117 137 116 Kolařík Luboš 

Lehner Lukáš 125 138 139 127 529 4,0 : 0,0 483 126 136 114 107 Bureš Roman 
Kašpar Josef 147 129 124 130 530 3,0 : 1,0 505 130 124 128 123 Ringel Jan 
Beneš Miloš 131 143 150 129 553 4,0 : 0,0 466 109 125 106 126 Louda Pavel 

Rozhodčí: neuveden          

SKK NÁCHOD A 4532 6,0 : 6,0 4529 KK KOLÍN A 

      
16,5 : 15,5 

      

               

               

SKK NÁCHOD A 2330 6,0 : 0,0 2224 KK KOLÍN A 

      
12,0 : 4,0 

      

               
Martin Hanuš 152 134 159 148 593 3,0 : 1,0 551 117 154 146 134 Miroslav Šnejdar 
Tomáš Majer 134 146 152 136 568 3,0 : 1,0 553 135 158 131 129 Martin Švorba 

Antonín Hejzlar 145 143 141 163 592 2,0 : 2,0 579 136 163 145 135 Vojtěch Zelenka 
Jan Adamů 134 146 150 147 577 4,0 : 0,0 541 135 141 137 128 Lukáš Holosko 

Rozhodčí Jiří Doucha          

               

KK KOLÍN 2305 6,0 : 0,0 2202 SKK NÁCHOD A 

      
11,5 : 4,5 

      

               
Šnejdar Miroslav 148 146 128 118 540 2,0 : 2,0 530 133 137 131 129 Hanuš Martin 
Zelenka Vojtěch 141 147 142 152 582 3,5 : 0,5 564 150 132 147 135 Majer Tomáš 

Švorba Martin 154 136 144 132 566 3,0 : 1,0 550 128 127 144 151 Hejzlar Antonín 
Holosko Lukás 150 159 164 144 617 3,0 : 1,0 558 148 120 141 149 Adamů Jan 

Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

6 

 

TJ CENTROPEN DAČICE 4692 8,0 : 4,0 4565 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

      
19,0 : 13,0 

      

               

TJ CENTROPEN DAČICE 2404 4,0 : 2,0 2309 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Pospíchal Tomáš 182 159 140 139 620 4,0 : 0,0 539 124 126 140 149 Kaas Jáchym 

Brtník Josef 148 168 154 178 648 3,5 : 0,5 585 141 138 158 148 Harmáček Jakub 
Prkna Lukáš 159 146 152 131 588 2,0 : 2,0 606 156 155 144 151 Harmáček Petr 

Rodek Dušan 139 122 147 140 548 1,5 : 2,5 579 139 147 147 146 Kříž Jan 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

TJ SLAVOJ PLZEŇ A 2256 2,0 : 4,0 2288 TJ CENTROPEN DAČICE A 

      
8,0 : 8,0 

      

               

Harmáček  Petr 150 136 152 159 597 3,0 : 1,0 565 135 148 123 159 

Waszniovski  
Michal 

Kaas Jachym 123 149 144 157 573 2,0 : 2,0 558 136 161 130 131 Novák Karel 

Opatrný Jiří 151 141 127 140 559 2,0 : 2,0 571 126 149 147 149 Prkna Lukáš 

Pešek Jan 123 140 113 151 527 1,0 : 3,0 594 143 133 157 161 Brtník Josef 

Střídání: Pešek Jan za Kreutzer Josef - Tj Slavoj Plzeň A - 1.hod  

Rozhodčí: Bok Karel          

KK LOKOMOTIVA TÁBOR 4324 4,0 : 8,0 4447 KUŽELKY HOLÝŠOV 

      
13,5 : 18,5 

      

               

KK LOKOMOTIVA TÁBOR 2220 3,0 : 3,0 2264 KUŽELKY HOLÝŠOV 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Kamiš Zdeněk 138 143 137 143 561 2,0 : 2,0 555 151 122 121 161 Martin Šlajer 
Novák Ondřej 139 140 151 128 558 3,0 : 1,0 559 152 142 130 135 Jakub Janouch 

Roubek Oldřich 128 142 147 136 553 3,0 : 1,0 555 120 143 137 155 Jan Laksar 
Mihál Jaroslav 148 133 143 124 548 1,0 : 3,0 595 161 130 144 160 Tomáš Lukeš 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

KUŽELKY HOLÝŠOV A 2183 5,0 : 1,0 2104 LOKOMOTIVA TÁBOR 

      
11,5 : 4,5 

      

               
Myslík Jan 135 131 141 137 544 2,0 : 2,0 549 127 146 143 133 Kamiš Zdeněk 

Šlajer Martin 124 146 144 137 551 3,0 : 1,0 542 132 139 141 130 Krákora Vojtěch 
Lukeš Tomáš 129 131 129 121 510 2,5 : 1,5 510 116 129 126 139 Novák Jan 

Janouch Jakub 147 133 160 138 578 4,0 : 0,0 503 118 132 131 122 Roubek Oldřich 

Rozhodčí: Janouch Jakub          



     

7 

 

MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO A 4306 9,0 : 3,0 4172 KK RÉNA IVANČICE 

      
19,0 : 13,0 

      

               

MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO A 2289 5,0 : 1,0 2186 KK RÉNA IVANČICE 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Lukáš Lepáček 160 126 137 150 573 3,0 : 1,0 521 134 138 96 153 Harenčák Pavel  
Max Trunečka 145 149 129 135 558 2,0 : 2,0 583 130 142 172 139 Buršík Tomáš  
Radek Šenkýř 125 152 149 145 571 2,0 : 2,0 556 107 147 156 146 Mošať Jaroslav 

Milan Klika 131 157 147 152 587 3,0 : 1,0 526 129 134 130 133 Čech Tomáš  

Rozhodčí Bernatík Jan          

               

KK RÉNA IVANČICE 1986 2,0 : 4,0 2017 KK MORAVSKÁ SLÁVIA A 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Buršík Tomáš 113 119 112 120 464 1,0 : 3,0 491 122 115 112 142 Lepáček Lukáš 

Řihánek Tomáš 134 117 138 124 513 2,0 : 2,0 489 128 127 122 112 Košťál Pavel 
Mošať Jaroslav 135 126 138 127 526 3,0 : 1,0 515 126 116 119 154 Trunečka Max 

Čech Tomáš 107 109 127 140 483 1,0 : 3,0 522 132 134 129 127 Klika Milan 

Rozhodčí: Kremláček Eduard          

KK SLOVAN ROSICE A 4594 10,0 : 2,0 4325 TJ JISKRA HYLVÁTY 

      
21,0 : 11,0 

      

               
               

KK SLOVAN ROSICE A 2406 6,0 : 0,0 2246 TJ JISKRA HYLVÁTY 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Fabík Ivo 163 158 146 137 604 3,0 : 1,0 564 134 155 133 142 Morávek Vojtěch 

Axman Jiří 142 155 117 154 568 2,0 : 2,0 519 119 136 113 151 Šípek Anthony 
Palko Adam 146 157 131 170 604 3,0 : 1,0 601 154 151 155 141 Vencl Jan 

Vobořil Leoš 160 164 145 161 630 3,0 : 1,0 562 133 150 147 132 Zelinka Jakub 

Rozhodčí Vedoucí družstva          

               

TJ JISKRA HYLVÁTY 2079 2,0 : 4,0 2188 SLOVAN ROSICE 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Babayev 

Imamaddin 121 149 106 120 496 1,0 : 3,0 596 163 146 143 144 Fabík Ivo 
Morávek Vojtěch 137 117 137 144 535 2,0 : 2,0 528 123 151 126 128 Axman Jiří 

Šípek Anthony 129 132 127 132 520 2,0 : 2,0 516 139 134 117 126 Vobořil Leoš 

Zelinka Jakub 147 130 125 126 528 1,0 : 3,0 548 139 129 143 137 Zemek Jiří 

Rozhodčí: Jakub Zelinka          



     

8 

 

SK BANÍK RATÍŠKOVICE A 4236 5,0 : 7,0 4314 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ A 

      
14,0 : 18,0 

      

               

SK BANÍK RATÍŠKOVICE A 2192 5,0 : 1,0 2136 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ A 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Toman Vojtěch 120 117 141 141 519 1,0 : 3,0 537 154 128 126 129 Sáblík Pavel 

Dennis Urc 153 122 131 134 540 2,0 : 2,0 532 132 136 128 136 Hlisnikovský Petr 
Schuller Dominik 140 132 142 155 569 3,0 : 1,0 559 152 135 132 140 Stloukal Miloš  

Kordula Filip 147 129 152 136 564 3,0 : 1,0 508 128 109 136 135 Miko Michal  

Rozhodčí Koplík st. Tomáš          

               

TJ NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ A 2178 6,0 : 0,0 2044 SK BANÍK RATIŠKOVICE 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Hlisnikovský Petr 130 136 143 136 545 4,0 : 0,0 495 115 131 132 117 Minaříček Jan 

Sáblík Pavel 135 151 129 119 534 3,0 : 1,0 487 120 120 123 124 Schůller Dominik 
Miko Michal 155 126 159 132 572 2,0 : 2,0 563 129 141 137 156 Výleta Viktor 

Stloukal Miloš 133 143 123 128 527 2,0 : 2,0 499 131 146 110 112 Koplík Tomáš St. 

Střídání: Koplík Tomáš ml. za Koplík Tomáč st. - SK Baník Ratiškovice - 61.hod  

Rozhodčí: Jiř Loučka          

TJ SOKOL HUSOVICE B 4349 8,0 : 4,0 4373 KK SVITAVY 

      
16,0 : 16,0 

      

               

TJ SOKOL HUSOVICE B 2226 6,0 : 0,0 2169 KK SVITAVY 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Hnat Jakub  142 134 145 150 571 2,0 : 2,0 567 136 162 151 118 Kucera Martin  

Kocourek 
Svatopluk  161 130 136 137 564 2,0 : 2,0 560 147 149 129 135 Dvoracek Michal  

Kozumplik Radim  141 129 146 133 549 2,0 : 2,0 541 125 147 131 138 Klusak Jiri  
Meluzin Radim  147 130 138 127 542 4,0 : 0,0 501 126 133 120 122 Kratky Vlastimil  

Rozhodčí veducí družstev          

               

KK SVITAVY 2204 4,0 : 2,0 2123 SOKOL HUSOVICE B 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Roman Filip 147 122 131 135 535 4,0 : 0,0 480 126 121 120 113 Janás Roman 

Dvořáček Michal 118 139 137 145 539 2,0 : 2,0 549 121 133 154 141 

Kocourek 
Svatopluk 

Kučera Martin 151 127 117 142 537 2,0 : 2,0 564 140 147 156 121  Válka Tomáš 
Klusák Jiří 153 176 121 143 593 2,0 : 2,0 530 146 131 130 123 Herůfek Radim 

Rozhodčí: Michal Dvořáček          



     

9 

 

TJ HORNÍ BENEŠOV 4296 7,0 : 5,0 4269 TJ SOKOL PŘEMYSLOVICE 

      
17,5 : 14,5 

      

               

TJ HORNÍ BENEŠOV 2226 5,0 : 1,0 2157 TJ SOKOL PŘEMYSLOVICE 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Rak Petr 159 136 129 150 574 3,0 : 1,0 542 142 124 146 130 Tomek Eduard 

Hendrych Jaromír 125 130 119 111 485 1,0 : 3,0 548 116 158 129 145 Močár Pavel 
Hendrych Jiří 145 155 139 137 576 4,0 : 0,0 505 122 125 122 136 Fraus Tomáš 

Čuba Bohuslav 154 141 132 164 591 3,0 : 1,0 562 129 131 164 138 Sedláček Jan 

Střídání: Kubeša Kamil za Hendrych Jaromír - TJ Horní Benešov - 102.hod  

Střídání: Petr Černohous za Jurda Josef - TJ Sokol Přemyslovice - 51.hod  

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

SOKOL PŘEMYSLOVICE 2112 4,0 : 2,0 2070 HORNÍ BENEŠOV 

      
9,5 : 6,5 

      

               
Hájek Petr 142 148 127 143 560 3,5 : 0,5 510 139 127 104 140 Rak Petr 

Vybíral Lukáš 142 118 128 121 509 2,0 : 2,0 511 135 143 116 117 Čuba Bohuslav 
Grulich Radek 128 124 141 136 529 1,0 : 3,0 554 135 154 133 132 Hendrych Jiří 
Macas Martin 121 133 130 130 514 3,0 : 1,0 495 117 123 132 123 Hendrych Jaromír 

Rozhodčí: Vedoucí družstev          

VKK VSETÍN 4463 5,0 : 7,0 4524 TJ ODRY 

      
14,0 : 18,0 

      

               

VKK VSETÍN 2184 1,0 : 5,0 2266 TJ ODRY 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Bělíček Daniel 156 149 142 135 582 4,0 : 0,0 521 122 117 134 148 Gajdičiar Ondřej 

Bělíček Milan 135 142 133 127 537 2,0 : 2,0 577 154 150 141 132 Pavič Martin 
Hambálek Tomáš 140 131 123 123 517 0,0 : 4,0 581 133 130 163 155 Pavič Michal 

Vančura Libor 134 144 137 133 548 0,0 : 4,0 587 143 158 145 141 Chlévišťan Karel 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

TJ ODRY 2258 2,0 : 4,0 2279 VKK VSETÍN 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Dvorský Petr 149 137 152 139 577 0,0 : 4,0 597 142 154 149 152 Hambálek Tomáš 

Kučák Jan 151 115 137 131 534 3,0 : 1,0 530 125 130 145 130 Vančura Libor 

Pavič Michal 151 144 152 138 585 3,0 : 1,0 577 129 151 147 150 Bělíček Vlastimil 

Chlevišťan Karel 132 152 146 132 562 2,0 : 2,0 575 139 138 145 153 Bělíček Milan 

Střídání: Kučák Jan za Dadák Lukáš - TJ Odry - 61.hod  

Rozhodčí: Divila, Goldemund          

 



     

10 

 

 Jednotlivci (100)    
 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Brtník Josef Centropen Dačice Dačice 648 241 2 

2. Louda Pavel SKK Jičín SKK Jičín 640 233 0 

3. Šafránek Ondřej Jiří Poděbrady  Poděbrady 637 240 1 

4. Roubek Oldřich Lokomotiva Tábor Tábor 636 240 2 

5. Vobořil Leoš Slovan Rosice Rosice 630 243 1 

6. Michal Koubek Hvězda Trnovany Duchcov 625 238 2 

7. Jan Kříž Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň  625 224 2 

8. Pospíchal Tomáš Centropen Dačice Dačice 620 217 3 

9. Antonín Hejzlar SKK Náchod A Náchod 620 209 3 

10. Vaněk Petr Červený Kostelec A Červený Kostelec 618 240 1 

11. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady Poděbrady 617 253 1 

12. Kejzlar Jaroslav Start Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. 617 224 4 

13. Holosko Lukás KK Kolín Kutná Hora 617 212 2 

14. Louda Pavel SKK Jičín Jičín 615 219 3 

15. Duhai  Radek TJ Lomnice A Lomnice 615 214 4 

16. Václav Hranáč Slavoj Plzeň B Slavoj Plzeň 613 213 1 

17. Findejs Milan CB Dobřany B Blatná 612 220 1 

18. Hanuš Tomáš SKK Jičín Jičín 611 229 2 

19. Chlevišťan Karel TJ Odry Odry 611 226 0 

20. Ostatnický Michal Konstruktiva Praha B Jičín 611 222 1 

21. Košnar Aleš  Jiří Poděbrady Poděbrady 609 202 4 

22. Petr  Harmáček Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň  608 220 3 

23. Jan Škrampal Slovan Kamenice n. L. B Kamenice n. L. 608 205 3 

24. Švorba Martin KK Kolín Kutná Hora 606 232 5 

25. Zeman Jan Slavoj Praha B Žižkov 1 - 4 606 228 3 

26. Neumann Daniel Červený Kostelec A Červený Kostelec 606 211 2 

27.  Koubek Michal Hvězda Trnovany Podbořany 606 210 2 

28. Harmáček Petr Slavoj Plzeň A Dačice 606 194 5 

29. Petr Hlisnikovský Nové Město n.M. A Kamenice n. L. 605 211 4 

30. Palko Adam Slovan Rosice Rosice 604 225 0 

31. Dvorský Petr TJ Odry Odry 604 213 2 

32. Fabík Ivo Slovan Rosice Rosice 604 194 0 

33. Klíma Jiří Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 603 216 1 

34. Vencl Jan Jiskra Hylváty Rosice 601 208 11 

35. Hažva Martin SKK Hořice A Hořice 600 239 1 

36. Tichý Aleš SKK Náchod B Náchod 600 205 4 

37. Zeman Jan Slavoj Praha B Česká Lípa 599 228 4 

38. Šafránek Ondřej Jiří Poděbrady Poděbrady 598 209 3 

39. Harmáček  Petr Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň 597 220 2 

40. Hambálek Tomáš VKK Vsetín Odry 597 209 1 

41. Fabík Ivo Slovan Rosice Hylváty 596 194 3 

42. Tomáš Lukeš Kuželky Holýšov Tábor 595 212 1 

43. Wittwar Diuminik Kuželky Jiskra Hazlov Lomnice 595 204 2 

44. Kordula Filip Baník Ratíškovice A MS Brno 594 211 4 

45. Brtník Josef Centropen Dačice Slavoj Plzeň 594 200 1 

46. Ondroušek Kamil Slovan Rosice  Rosice 594 194 3 

47. Daniel Bouda Červený Kostelec B Náchod 594 189 5 

48. Košťál Kryštof SKK Hořice B Česká Lípa 593 217 4 

49. Malý Miroslav Kuželky Česká Lípa Červený Kostelec 593 214 1 

50. Klusák Jiří KK Svitavy Svitavy 593 206 6 

51. Radek Duhai TJ Lomnice A Město Aš 593 198 3 

52. Žoudlík Marek Červený Kostelec A Červený Kostelec 593 191 0 

53. Martin Hanuš SKK Náchod A Náchod 593 189 3 

54. Kamil Ausbuher SKK Podbořany Duchcov 592 222 4 

55. Jiri Beloch TJ Lomnice A Duchcov 592 214 1 

56. Šafránek Ondřej Jiří Poděbrady Rychnov n.Kn. 592 213 2 



     

11 

 

57. Antonín Hejzlar SKK Náchod A Náchod 592 211 3 

58. Hanuš Tomáš SKK Jičín SKK Jičín 592 203 3 

59. Košnar Aleš  Jiří Poděbrady  Poděbrady 592 193 4 

60. Večeřa Petr Veverky Brno Rosice 592 181 8 

61. Čuba Bohuslav Horní Benešov Horní Benešov 591 216 1 

62. Koštál Karel SKK Hořice A Dobruška 590 202 2 

63. Petr Harmáček Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň 590 200 2 

64. Doucha Jiří SKK Náchod B Náchod 590 200 5 

65. Milan  Podhradský Ml. Slovan Kamenice n. L. C Kamenice n. L. 588 213 5 

66. Šípek Vojtěch Start Rychnov n. K. Poděbrady 588 209 2 

67. Stloukal Miloš Nové Město n. M. A Nové Město n. M. 588 205 1 

68. Novák Ondřej Lokomotiva Tábor Rudná 588 192 3 

69. Prkna Lukáš Centropen Dačice Dačice 588 190 9 

70. Fabík Ivo Slovan Rosice  Rosice 587 231 3 

71. Chlévišťan Karel TJ Odry Vsetín 587 210 6 

72. Holosko Lukáš KK Kolín Kutná Hora 587 208 6 

73. Jaroslav Pleticha St. Konstruktiva Praha B Konstruktiva 3-6 587 198 6 

74. Běhoun Jaroslav Jiskra Nová Bystřice Nová Bystřice 587 198 8 

75. Milan Klika Moravská Slávia Brno A MS Brno 587 195 3 

76. Kříž Jan Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň 586 214 6 

77. Koubek Karel TJ Blatná Blatná 586 203 2 

78. Pavič Michal TJ Odry Odry 585 209 1 

79. Zubatý Martin Veverky Brno Rosice 585 205 5 

80. Harmáček Jakub Slavoj Plzeň A Dačice 585 191 4 

81. Šípek Anthony Jiskra Hylváty Kamenice n. L. 585 187 6 

82. Rubanický Josef Kuželky Česká Lípa Červený Kostelec 585 185 14 

83. Hažva Martin SKK Hořice A Hořice 584 221 1 

84. Michal Drugda Slavoj Plzeň B Slavoj Plzeň 584 214 4 

85. Harmáček Petr Slavoj Plzeň A Rudná 584 212 2 

86. Čihák Martin Start Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. 584 208 3 

87. Koubek Karel Slavoj Praha B Česká Lípa 583 216 1 

88. Zelinka Jakub Jiskra Hylváty Kamenice n. L. 583 197 4 

89. Buršík Tomáš  Réna Ivančice MS Brno 583 185 4 

90. Bělíček Daniel VKK Vsetín Vsetín 582 219 4 

91. Zelenka Vojtěch KK Kolín Kutná Hora 582 208 3 

92. Mrkos Ondřej Červený Kostelec A Česká Lípa 582 206 2 

93. Klima Jiri Česká Lípa A Hořice 582 186 1 

94. Novák Martin  SK US Praha Zvon 581 211 1 

95. Pavič Michal TJ Odry Vsetín 581 209 3 

96. Adamů Jan SKK Náchod A Červený Kostelec 581 198 3 

97. Bartoníček Martin SKK Hořice A Hořice 581 194 4 

98. Košťál Radek SKK Hořice A Hořice 581 177 8 

99. Lehner Radek Radlice Praha B Poděbrady 580 205 6 

100. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady Poděbrady 580 199 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

12 

 

 Družstva (50)   

 Družstvo Kuželna                               Výkon   Dor 
 
Ch 

1. Slovan Rosice Rosice 2406 860 4 

2. Centropen Dačice Dačice 2404 808 19 

3. Červený Kostelec A Červený Kostelec 2370 826 7 

4. Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň  2361 805 21 

5. SKK Jičín SKK Jičín 2356 819 13 

6. Jiří Poděbrady  Poděbrady 2346 833 15 

7. Jiří Poděbrady Poděbrady 2346 823 10 

8. TJ Odry Odry 2338 792 16 

9. SKK Jičín Jičín 2333 830 14 

10. Konstruktiva Praha B Jičín 2332 769 10 

11. SKK Náchod A Náchod 2330 779 17 

12. KK Jiří Poděbrady Poděbrady 2326 819 21 

13. KK Kolín Kutná Hora 2322 833 16 

14. TJ Lomnice A Město Aš 2315 787 10 

15. Hvězda Trnovany Duchcov 2309 791 15 

16. Slavoj Plzeň A Dačice 2309 757 22 

17. SKK Hořice A Hořice 2308 782 21 

18. Slovan Rosice  Rosice 2307 774 14 

19. KK Kolín Kutná Hora 2305 824 19 

20. SKK Hořice A Dobruška 2304 783 13 

21. Lokomotiva Tábor Tábor 2300 809 20 

22. SKK Hořice A Hořice 2296 795 19 

23. SKK Náchod A Náchod 2295 776 12 

24. Moravská Slávia Brno A MS Brno 2289 785 12 

25. Start Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. 2288 794 17 

26. Centropen Dačice Slavoj Plzeň 2288 749 10 

27. Kuželky Česká Lípa Červený Kostelec 2287 752 27 

28. Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 2280 774 22 

29. VKK Vsetín Odry 2279 791 12 

30. Jiskra Hylváty Kamenice n. L. 2278 759 24 

31. SKK Náchod A Červený Kostelec 2274 764 18 

32. TJ Lomnice A Lomnice 2266 793 11 

33. TJ Odry Vsetín 2266 752 18 

34. Kuželky Holýšov A Nová Bystřice 2265 726 19 

35. Kuželky Holýšov Tábor 2264 741 27 

36. Kuželky Česká Lípa Žižkov 1 - 4 2263 739 14 

37. TJ Odry Odry 2258 767 11 

38. SKK Podbořany Duchcov 2258 766 16 

39. CB Dobřany B Blatná 2257 751 19 

40. SKK Náchod B Náchod 2256 756 19 

41. Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň 2256 735 20 

42. Veverky Brno Rosice 2256 717 32 

43. Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň 2256 706 21 

44. KK Dobruška Hořice 2253 732 28 

45. TJ Blatná Blatná 2252 738 16 

46. Slovan Kamenice n. L. B Kamenice n. L. 2251 744 21 

47. Start Rychnov n. K. Poděbrady 2248 783 12 

48. Jiskra Hylváty Rosice 2246 717 36 

49. Červený Kostelec A Česká Lípa 2242 731 15 

50. Lokomotiva Tábor Rudná 2228 741 16 

 
. Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 
 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/


     

13 

 

Pohár ČKA 2024/25– nadstavbová část - muži 
 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
 do 23.2.2025 do 6.4.2025 do 11.5.2025 17.5.2025 18.5.2025   

1 KK Ježci Jihlava       

        

32 TJ Nové Město A       
        

16 KK Kosmonosy       
        

17 TJ Centropen Dačice       
        

9 KK Slavoj Praha       
        

24 SKK Jičín       
        

8 TJ Unie Hlubina       
        

25 TJ Odry       
        

5 TJ Sokol Duchcov       
        

28 SKK Hořice A       
        

12 Valašské Meziříčí B       
        

21 KK Slovan Rosice       
        

13 TJ Třebíč       
        

20 SKK Podbořany       
        

4 Valašské Meziříčí A       
        

29 KK Jiří Poděbrady       
        
3 Slovan Kamenice n.L.       
        

30 CB Dobřany B       
        

14 Lokomotiva Trutnov       
        

19 KK MS Brno A       
        

11 Klokani CB Dobřany       
        

22 TJ Lomnice A       
        

6 SKK Rokycany       
        

27 Kuželky Holýšov A       
        

7 Sokol Husovice       
        

26 SKK Náchod A       
        

10 Podlužan Prušánky       
        

23 TJ Horní Benešov       
        
15 KC Zlín       
        

18 Červený Kostelec A       
        

2 TJ Spartak Přerov       
        

31 Sokol Husovice B       
 

 


